СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» сентября 2022 года                                                                                                            № 192
 городское поселение Малиновский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Малиновский от 25.02.2022 № 165 «Об утверждении Правил благоустройства                                                                        на территории городского поселения Малиновский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.05.2022 № 51-оз «О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах, регулируемых правилами благоустройства территорий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», и о порядке определения границ прилегающих территорий, Уставом городского поселения Малиновский,

Совет депутатов городского поселения Малиновский решил:

  1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Малиновский от 25.02.2022 № 165 «Об утверждении Правил благоустройства на территории городского поселения Малиновский» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2) Правилами благоустройства устанавливаются границы прилегающих территорий дифференцированно для зданий, домовладений, сооружений, нестационарных объектов, строительных площадок, земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, гаражных кооперативов, садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ.».
1.2. подпункт 4 пункта 4 статьи 2 исключить.
        2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте городского поселения Малиновский в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Малиновский                                                                Н.С. Киселева

Председатель Совета
депутатов городского поселения Малиновский           	                                           М.В. Степанова

[bookmark: _GoBack]

Дата принятия решения Советом депутатов
городского поселения Малиновский 22.09.2022г.